
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

                               НАКАЗ
м. Київ                            «              »__________20____р.

Про перенесення робочого дня з 07 березня 2022 року на 12 березня 2022 
року

З метою забезпечення раціонального використання робочого часу і створення 
сприятливих умов для святкування у 2022 році 08 березня – Міжнародного жіночого 
дня та на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 
р. № 1004-р «Про перенесення робочих днів у 2022 році» та ч.1 ст. 73, ч. 1, 2 та 4 
ст. 67 Кодексу законів про працю України,

Н А К А З У Ю :

1. Для працівників, яким установлено п’ятиденний робочий тиждень з 
двома вихідними днями в суботу та неділю, перенести робочий день з понеділка   
07 березня 2022 року на суботу 12 березня 2022 року.

2. Даний наказ не поширюється на працівників, яким установлено 
шестиденний робочий тиждень. 

3. Керівникам структурних підрозділів довести наказ до відома усіх 
працівників підрозділів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якименко Ю.І. та керівників структурних підрозділів. 

Ректор                                Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:

Директор департаменту управління справами

Марина МАЗУР
204-83-40

П о г о д ж е н о :

Перший проректор Юрій ЯКИМЕНКО

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Юрисконсульт

Розсилка:
Електронна версія –– всі підрозділи    


